平成 30年６月 18日

株主各位

会 社 名 エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 栁  忠 和

（ TEL. 03-5623-2622）

第 16回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成 30年６月６日付でご送付申し上げました当社｢第 16回定時株主総会招集ご通知｣につきまして、記載事項

の一部に誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正のご連絡をさ

せていただきます。

記

（修正箇所）

（１）４．会社役員の状況（１）取締役及び監査役の状況 （14ページ）

   担当及び重要な兼職の状況

 （訂正箇所は下線部分のとおりであります。）

（修正前）

会 社 に お け る 地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 社 長 石 井 進 也 株式会社アクロテック 代表取締役社長

代 表 取 締 役 専 務 丸 山 良 弘 株式会社アクロテック 監査役

取 締 役 大 森 貴 史
ソリューション営業部長

株式会社アクロテック 取締役

取 締 役 栁  忠 和

取 締 役 日 置 喜 晴

取 締 役 東 野 義 明
株式会社アクティス 代表取締役社長

ホライゾン・クリエイティブ株式会社 代表取締役社長

株式会社NIT 取締役

常 勤 監 査 役 石 渡 裕 之

監 査 役 荻 野 静 夫

監 査 役 伊 藤 誠 康

（修正後）

会 社 に お け る 地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 社 長 石 井 進 也 株式会社アクロテック 代表取締役社長

代 表 取 締 役 専 務 丸 山 良 弘 株式会社アクロテック 監査役

取 締 役 大 森 貴 史
ソリューション営業部長

株式会社アクロテック 取締役

取 締 役 栁  忠 和 経営管理部長

取 締 役 日 置 喜 晴 事業推進部長

取 締 役 東 野 義 明
株式会社アクティス 代表取締役社長

ホライゾン・クリエイティブ株式会社 代表取締役社長

株式会社NIT 取締役

常 勤 監 査 役 石 渡 裕 之

監 査 役 荻 野 静 夫

監 査 役 伊 藤 誠 康

（２）第３号議案 取締役２名選任の件 （32ページ）

略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

（訂正箇所は下線部分のとおりであります。）

（修正前）

候補者

番号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

2

新 任

工
く

藤
どう

克
かつ

彦
ひこ

（昭和28年５月16日）

昭和

平成

平成

平成

平成

平成

平成

51

16

17

21

23

24

25

年

年

年

年

年

年

年

４

４

７

６

７

４

４

月

月

月

月

月

月

月

三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）入社

中央三井住友信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）システム

企画部長

同社 執行役員 システム企画部長

同社 常務執行役員 システム企画部長

中央三井インフォメーションテクノロジー㈱（現 三井住友

トラスト・システム＆サービス㈱）取締役社長

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 常務執行役員

同社 専務執行役員 兼 三井住友信託銀行㈱ 取締役専務

執行役員

-株

（修正後）

候補者

番号
氏名（生年月日） 略歴、当社における地位及び担当並びに重要な兼職の状況

所有する当社の

株式数

2

新 任

工
く

藤
どう

克
かつ

彦
ひこ

（昭和28年５月16日）

昭和

平成

平成

平成

平成

平成

平成

51

16

17

21

23

24

25

年

年

年

年

年

年

年

４

４

７

６

７

４

４

月

月

月

月

月

月

月

三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）入社

中央三井信託銀行㈱（現三井住友信託銀行㈱）システム企画

部長

同社 執行役員 システム企画部長

同社 常務執行役員 システム企画部長

中央三井インフォメーションテクノロジー㈱（現 三井住友

トラスト・システム＆サービス㈱）取締役社長

三井住友トラスト・ホールディングス㈱ 常務執行役員

同社 専務執行役員 兼 三井住友信託銀行㈱ 取締役専務

執行役員

-株

以 上